
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 017/2022 

 

                    O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a contratação direta com a 

empresa a MD PADARIA E MERCADO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.569.017/0001-

30, para fornecimento de salgados e bebida para realização de coffee break em evento 

organizado pela Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Guaíba/RS em parceria 

com o Interlegis do Senado Federal, conforme Processo Administrativo nº 020/2022, 

Dispensa de Licitação nº 017/2022. Fundamentação: art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

Valor total da contratação: R$ 716,00 (setecentos e dezesseis reais). Crédito 

orçamentário: 33390300700000000000. Data da dispensa:16/05/2022. 

 

Guaíba, 16 de maio de 2022. 

 

 

 

Marcos Sidney Silva de Oliveira 
Presidente 

 

 

 


